
Colegio Oficial de Aparejadores, Arquitectos Técnicos
e Ingenieros de Edificación de Navarra

25 años de profesión

1994-2019

Nafarroako Aparailari, Arkitekto Tekniko
eta Eraikuntza Ingeniarien Elkargo Ofiziala

D. Jesús María Sos Arizu

PAMPLONA, 19 de DICIEMBRE de 2017     •     IRUÑEAN, 2017ko ABENDUAren 19a.

presidente

NAVARRA

C O L E G I O  O F I C I A L
E L K A R G O  O F I Z I A L A

NAFARROA

D. FERMÍN GOÑI IRIARTE

ACTIVIDAD

9:30 / 10:00
AUTOBÚS

20:00
AUTOBÚS

OPCIÓN 1
Bodega Rioja Vega
visita a la Bodega de vino

OPCIÓN 3
visita guiada Circuito de Los Arcos:
sala control, podium, boxes...

CON LA COLABORACIÓN DE:

OPCIÓN 2
Visita Cultural a la
Viana monumental

OPCIÓN 4
Carrera de resistencia de KARTs

13:30
CONCURSO

ELABORACIÓN
HORMIGONES

14:30
BIENVENIDAS

14:40
COMIDA

HOMENAJE
COMPAÑEROS

25 AÑOS
PROFESIÓN

GANADORES
CONCURSO

HORMIGONES
2018

GANADORES
CARRERA
de KARTs

16:30
BIENVENIDA

NUEVAS
COLEGIACIONES

16:50
SORTEOS

17:00
BARRA

LIBRE

17:00
CONCIERTO

de PABLO
LÍQUIDO

19:00
MERIENDA

Dª Yolanda González 

García

Alcaldesa de Viana.

D.Jesús Mari Sos Arizu

Presidente del 

COAATIENavarra.

Con todo nuestro reconocimiento, se entregará un pequeño 

obsequio a los compañeros que llevan 25 años en el ejercicio 

de la profesión.

Se hará entrega de los premios a los equipos que confeccionaron 

los mejores hormigones en la fiesta de 2018.

Daremos la bienvenida a los nuevos colegiados/as ingresados 

en nuestro Colegio en el último año.

Se realizará entrega de premios a los equipos ganadores de la 

prueba de resistencia en el karting.

Se sorteará una tablet de 10 pulgadas y un medidor láser entre 
los presentes.

Se servirá barra libre tras la comida.

Pablo Líquido es cantante, músico y showman e interpreta, 

armado con una voz espectacular, los grandes clásicos del rock y 

del pop entre los 60´ y los 90´: Queen, U2, REM, Prince, Beatles, 

Rolling, Police, Status Quo, Red Hot Chili peppers, Metallica, 

Whitesnake, Elvis, Bon Jovi, Scorpions...

En este concurso por equipos, se elaborará un litro de hormigón en 
un vaso de plástico.
¡¡ A los 28 días veremos qué equipo afinó más con 
la dosificación !!.

Salida: desde la estación de autobuses de Pamplona a las 10:00
  desde la estación de autobuses de Tudela a las 9:30

para que se disponga autobús, se requiere un número mínimo de interesados/as

Salida de autobuses hacia Pamplona y Tudela.

Comida en las Ruinas de la antigua iglesia de San Pedro servida 
por el Hotel Pujadas de Viana:
Entrantes para compartir:
   Ensalada de langostinos
   Brick de chipirón con salsa
   de hongos
   Croquetas de ibéricos

Segundos:
   Rodaballo al horno
   Solomillo con parmentier
Postre:
   Mil hojas de crema
   con chocolate caliente

Entrantes para compartir:
   Ensalada de algas
   Croquetitas de espinacas
   Rissoto de hongos

Segundos:
   Alcachofas en salsa verde
   Parrillada de verduras
Postre:
   Mil hojas de crema
   con chocolate caliente

Pulguita de jamón, pulguitas de bonitos con ali-oli, mini tortilla de patata con 
pimiento, tostada de anchoa y boquerón y hojaldre de txistorra.

MENÚ VEGANO:

NAVARRA
NAFARROA

ARQUITECTOS  TECNICOS
ARKITEKTO  TEKNIKOAK

C O L E G I O  O F I C I A L
E L K A R G O  O F I Z I A L A

FIESTA COLEGIAL ELKARGOAREN JAIA

19 de OCTUBRE URRIAren 19an

 2019
 VIANA

inscripciones:

fecha límite de inscripción: 2 de OCTUBRE
 

precio subvencionado: 25 euros
suplemento de 15 euros participantes en carrera de karts

A LAS BAJAS NO COMUNICADAS O REALIZADAS CON MENOS DE 

48 HORAS DE ANTELACIÓN, SE COBRARÁ 45 EUROS

LA ACTIVIDAD ES LA FIESTA DE LOS/AS COLEGIADOS/AS DE 

COAATIENAVARRA Y ES EXCLUSIVA PARA LOS MISMOS.

www.coaatnavarra.org/fiesta2019.html

Carrera por equipos en la 
que se correrán 20 minutos 
de ronda clasificatoria para 
determinar puesto en parri-
lla de salida y posterior-
mente 60 minutos de carrera 
( a p r o x i m a d a m e n t e  1 2 
vueltas por corredor). La 
distribución de colegiados 
en cada equipo la realizará 
la organización .

1
2 3


	Página 1

